 ASUTEC.DE226
Beschleunigungsmodul, pneumatisch
Kompakte Bauform, lineares Absenken
Accelerator module, pneumatically
Compact design, linear lowering movement
ASB-60
AUSFÜHRUNG
Passend für das Bosch Rexroth

Spezifische Nummer der Geräteausführung
Specific device number
TYPENSCHLÜSSEL
TYPE CODES
 TYP I TYPE
 BAUGRÖSSE I SIZE
 FUNKTION I FUNCTION
 ABFRAGE HUBSTELLUNG I QUERY OF STROKE POSITION
 NUMMER I NUMBER
 ABSENKHUBI LOWERING STROKE
- 60
   - EW
   - DW
   - 08
   - xxx
 ASB
      -
 - I
ASUTEC.DE 229
LIEFERUMFANG UND ZUBEHÖR
SCOPE OF SUPPLY AND ACCESSORIES
POS. NR. ASUTEC NR. BENENNUNG
1 75000001
Befestigungssatz A mit langen
Positionierhülsen und Ver-
drehsicherung
2 75000036
Befestigungssatz mit langen
Positionierhülsen
3 75000002
Befestigungssatz B mit
kurzen Positionierhülsen
4 14010004
Luftanschluss, L-Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
5 14010009
Luftanschluss, gerade Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
6 15000004
Induktiver Sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010001
Steckverbinder, gewinkelt
M12x1, Kabellänge 5 m
8 15030001
Klemmhalter M16x1
kurze Ausführung
9 75003016
Positionserkennung
ASB-60-…-08
POS. NO. ASUTEC NO. DESCRIPTION
1 75000001
Fastening set A with long
guide sleeves and distortion
lock
2 75000036
Fastening set with long guide
sleeves
3 75000002
Fastening set B
with short guide sleeves
4 14010004
Push-in L-fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
5 14010009
Push-in fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
6 15000004
Inductive sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010001
Plug connector, angled
M12x1, cable length 5 m
8 15030001